Techniniu duomenu lapas
AZ mazasis kanalas 100 FT

Prekées numeris: 6075258

AZ mazasis kanalas, Sony aukstis 50 mm.
Magnetinio lauko slopinimas dél ekranuojancio poveikio, be dangtelio — 20 dB,
su dangteliu — 50 dB.

Prekés numeris 6075258

Tipas AZK 100 FT

1 pavadinimas AZ mini kanalas
2 pavadinimas perforuotas
Gamintojas OBO

Dydis 50x100x3000
Medziaga Plienas
Pavirius karstai cinkuotas
PavirSiaus standartas DIN EN ISO 1461
Maziausias pardavimo vienetas |3

Kiekio vienetas Metras

Svoris 188,67 kg

Svorio vienetas kg/100 m
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Matmenys
ligis

Plotis

Aukstis
Skardos storis

Sujungimo elemento konstrukcija
Montavimo sistemos tvirtinimo

budas

Opprettholdelse av funksjon
Montazinis pagrindo perforavimas
NATO skyliy iSdéstymo schema
Naudingasis skerspjavis
Naudingasis skerspjavis
Neridijantis plienas, beicuotas
Sony perforavimas

Sutvirtinta konstrukcija

100x50x 1,5
3 000 mm
100 mm

50 mm

1,5 mm

be sujungimo elemento
Lubos Siena

ne

taip

ne

50 cm?
5000 mm?
ne

taip

ne
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Takomi min. atstumai tarp atramy

Taikomi maks. atstumai tarp
atramy

Atstumas tarp atramy 1,0 m
Atstumas tarp atramy 1,5 m
Atstumas tarp atramy 2,0 m
Atstumas tarp atramy 2,5 m
Atstumas tarp atramy 3,0 m

1m
3m

1,7 kN/m
1,5 kN/m
1 kN/m
0,8 kN/m
0,25 kN/m

Apkrovos diagramos paaiskinimai, AZ mazasis kanalas

Atstumas tarp atramy m

0000

Leistinoji kabeliy lovelio/kopéc&iy apkrova kN/m be zmogaus svorio

I8linkimas mm, esant ledZziamai apkrovai kN/m
Apkrovos schema bandymy metu
Apkrovos charakteristika su pateiktais kabeliy loveliy/kopéciy plociais mm

18linkimo kreivé, priklausomai nuo atstumo tarp atramy



